
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54959429

Data publicarii	09.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 803,36 RON - 803,36 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 CONTACTOR 40A ETN BUC 1 235.29 lei 235.29 lei 2 RELEU TERMIC 16-26A BUC 1 138.66 lei 138.66 lei 3 CABLU MYF 1.5MM ML 4 0.63 lei 2.52 lei 4 RELEU NIVEL BUC 1 247.90 lei 247.90 lei 5 BANDA IZOLATOARE BUC 2 2.94 lei 5.88 lei 6 SINA SIGURANTE BUC 1 4.62 lei 4.62 lei 7 LAMPA SEMNALIZARE BUC 1 47.90 lei 47.90 lei 8 CHEIE COMANDA 1-0-2 BUC 15 0.17 lei 2.52 lei 9 CLEMA PE SINA 10MM BUC 6 2.10 lei 12.61 lei 10 CLEME PE SINA 35MM BUC 8 5.46 lei 43.70 lei 11 CLEMA PE SINA 35MM VG BUC 2 15.13 lei 30.25 lei 12 CONTACT AUXILIAR PT CONTACTOR BUC 1 25.21 lei 25.21 lei 13 PRESETUPE PG 11 BUC 2 0.84 lei 1.68 lei 14 PRESETUPE PG 21 BUC 1 2.10 lei 2.10 lei 15 PRESETUPE PG 29 BUC 1 2.52 lei 2.52 lei 803.36 lei
